ГЛАВА УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.05.2019                                                                                            № 3
пгт Уни
О внесении изменений в состав совета по делам инвалидов при главе Унинского района Кировской области, утвержденный
постановлением главы района от 29.04.2013 № 12

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава Унинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить в новой редакции состав совета по делам инвалидов при главе Унинского района Кировской области, утвержденный постановлением главы района  от 29.04.2013 № 12 «О совете по делам инвалидов при главе Унинского района Кировской области»,  согласно приложению.
2. Настоящее постановление  обнародовать путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и опубликовать на официальном сайте Унинского района.
Глава Унинского  района                                                    А.В. Шаклеин

       Приложение
	УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Унинского района

от 21.05.2019 № 3

СОСТАВ
совета по делам инвалидов при главе

Унинского района Кировской области

	ШАКЛЕИН
Алексей Васильевич

	-глава Унинского района,   председатель совета

	КОЛОТОВА

Надежда Евгеньевна
	-заместитель главы администрации Унинского района,  заместитель председателя совета

	ПАДЕРИНА

Нина Николаевна
	- заведующий организационным отделом администрации Унинского района,

секретарь совета

	Члены совета:

	БЫДАНОВ

Аркадий Васильевич

	-председатель Унинской  районной организации Кировской областной организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)

	ЗОЛОТАРЕВ

Андрей Анатольевич
	- начальник отдела трудоустройства Унинского района Кировского областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Богородского  района» (по согласованию)

	 КОЩЕЕВА

Надежда Яновна
	- директор  Кировского областного государственного автономного учреждения социального обслуживания  «Межрайонный     комплексный центр социального обслуживания населения в Унинском районе»  (по согласованию)

	МАМАЕВА

Татьяна Вячеславовна
	-руководитель клиентской службы (на правах отдела (в Унинском районе)  Пенсионного Фонда Российской Федерации (по согласованию)

	МЕТЕЛЕВА
Татьяна Николаевна
	-заведующая поликлиникой  Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Унинская центральная районная больница» (по согласованию)

	ПАНТЕЛЕЕВ
Александр Николаевич

	-председатель Унинской районной Думы
(по согласованию)

	ЧЕСНОКОВА

Наталия Николаевна

	-начальник управления культуры  администрации Унинского района

	ШУТОВА

Наталья Васильевна
	-начальник управления образования администрации Унинского района

_________________